中华医学会第十九届红细胞疾病（贫血）大会

参会通知

医学术便函【2023】第 502 号

尊敬                         代表：

由中华医学会、中华医学会血液学分会主办，广州市医学会承办，广州市第一人民医

院、兰州大学第二医院协办的中华医学会第十九届红细胞疾病（贫血）大会定于 2024 年 3

月 29-30 日在广州市举行。

会议将就目前关于再生障碍性贫血、骨髓增生异常合征等红细胞疾病的发病机制、诊

断、治疗等热点问题，邀请国内外著名专家做专题演讲及会议报告，并进行论文交流、壁报

交流、书面交流等形式的学术讨论。欢迎国内外同行莅临参会。

现将会议参会通知如下：

会议时间：2024 年 3 月 29-30 日

会议地点：广州翡翠希尔顿酒店（广州市黄埔区科学城中心区凝彩路 28 号）

注册费：正式代表 1000 元/人；学生代表 500 元/人（现场报到时需出示学生证以享受

优惠）；广东省代表免注册费。

会议酒店：请登录大会网站查询。（住宿、交通自理）

大会秘书处：

中华医学会学术会务部 陈晨 电话：010-21721252 邮箱：cmacsh@126.com ；

注册联系人：吕春雨，电话：18612976547，邮箱：10075882@qq.com 。

中华医学会血液学分会  中华医学会学术会务部

2023 年 12 月